
Tir au Canon de Carouge - Classement Hommes

Heure du classement : 07-04-2025 16:56:51

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 8 MAGUIRE Aidan 169 58 57 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 14 CHABBEY Lionel 168 58 56 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 10 DONNAT Raymond 166 57 55 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 82 FOURNIER Stéphane 163 56 54 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 3 SCHMID Pierre 163 55 54 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 28 MARTI Christophe 160 58 54 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 42 APEL Colin 160 58 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 37 x DE LA RIERA Alexandre 159 57 54 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 46 NUSBAUMER Jean-Marc 159 55 52 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 17 JUNGO Marc 159 54 53 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 1 MONNEY Gilles 158 57 54 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 53 x GAILLARD François 158 56 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 55 x CATTIN Franek 156 60 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 20 LOSACCO Adrian 155 53 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 26 x DAVID Christophe 154 57 54 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 27 x CANADAS Antonio 154 55 52 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 59 x MINTZ Cory 154 54 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 23 MONNEY Julien 152 54 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 75 x RINDELAUB Misha 152 53 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 24 CHATELAIN René 152 59 50 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 70 x BOVEY Laurent 151 52 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 62 ARENA Salvatore 151 51 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 2 ANTONIOLI Jean-Marc 151 52 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 72 FUCHS Frédéric 150 53 50 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 50 DA ANUNCIACAO Jorge 150 51 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 83 x PINTO FERREIRA Esteban 149 51 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 13 DEMAL Norbert 149 52 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 32 MCMAHAN Trevor 147 52 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 36 x MALAFOSSE Charles 147 50 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 74 x CRIVELLI Bruno 146 52 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 87 x ROBERT Alexandre 146 53 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 7 PINGET Christophe 146 55 51 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 63 BOUVET Laurent 145 50 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 5 BARBUZZI Dominique 145 53 49 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 65 MONNEY Christian 144 51 49 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 39 LATERZA Giacomo 144 50 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 79 PLOUX Frédéric 143 52 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 11 GANIERE Florian 143 52 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 52 x NETO Baptisat 139 50 45 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 81 x ZERMATTEN Raphael 137 48 48 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 84 HAISSLY Patrick 136 48 45 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 76 x DE MALLAC Thibaut 133 48 46 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 73 x AMDAL Lucas 124 44 42 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 69 x BINGGELI Tristan 123 53 48 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 68 DAS NEVES Carlos 116 48 38 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 56 SCHMUTZ Marcel 99 35 32 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x : nouveau tireur Pascal COURT / Tir au Canon de Carouge © 2023



Tir au Canon de Carouge - Classement Femmes

Heure du classement : 07-04-2025 16:56:51

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 15 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 170 60 56 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 12 GANIERE Christelle 166 57 55 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 4 FUCHS Aline 165 59 54 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 6 LATERZA Cinzia 160 57 52 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 33 x MALAFOSSE Cecile 155 53 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 45 MATAOANU Anca 155 53 53 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 64 BOUVET Sylvie 149 52 50 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 51 DA ANUNCIACAO Catia 149 54 50 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 58 x MINTZ Perrine 146 54 49 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 47 ZUBER Céline 143 52 51 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 18 HAISSLY Carine 142 50 49 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 21 DURIC Cindy 141 50 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 80 MARTI Isabelle 141 49 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 88 x BADEL Laura 140 49 47 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 60 x CLERC JEM Anandy 139 50 45 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 25 x STEWART Janne 83 45 21 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x : nouveau tireur Pascal COURT / Tir au Canon de Carouge © 2023



Tir au Canon de Carouge - Classement Junior

Heure du classement : 07-04-2025 16:56:51

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 19 FUCHS Bastian 165 59 57 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 16 FUCHS Soren 162 56 53 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 77 PLOUX MOERY Noémie 161 55 54 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 61 x CLERC JEM Nelya 157 55 51 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 22 MCMAHAN Elliott 154 58 52 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 48 ZUBER Eloise 151 52 51 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 38 x ANTONIOLI Liam 151 54 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 40 FUCHS Emma 150 56 51 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 43 APEL Eva 149 50 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 31 x RIME Maël 147 50 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 35 x MALAFOSSE Alexa 143 50 49 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 66 x GUTERRES Miguel 141 50 47 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 67 x FOGLIA Léonard 141 59 45 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 71 x ZERMATTEN Ayna 137 49 46 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 30 x RIME Hugo 135 47 45 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 54 x GAILLARD Macéo 134 51 49 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 41 FUCHS Samuel 133 52 46 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 85 x VERDONCKT Léo-Paul 131 48 43 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 44 APEL Adrian 129 46 45 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 49 ZUBER Pascal 128 53 41 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 86 x VERDONCKT Constance 128 51 45 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 34 x MALAFOSSE Nina 122 44 40 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 57 x CATTIN Matt 118 46 39 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 78 PLOUX MOERY Océane 82 29 28 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Nouveaux Tireurs

Heure du classement : 07-04-2025 16:56:51

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 37 x DE LA RIERA Alexandre 159 57 54 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 53 x GAILLARD François 158 56 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 55 x CATTIN Franek 156 60 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 33 x MALAFOSSE Cecile 155 53 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 59 x MINTZ Cory 154 54 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 26 x DAVID Christophe 154 57 54 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 27 x CANADAS Antonio 154 55 52 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 75 x RINDELAUB Misha 152 53 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 70 x BOVEY Laurent 151 52 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 83 x PINTO FERREIRA Esteban 149 51 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 36 x MALAFOSSE Charles 147 50 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 74 x CRIVELLI Bruno 146 52 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 58 x MINTZ Perrine 146 54 49 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 87 x ROBERT Alexandre 146 53 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 88 x BADEL Laura 140 49 47 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 60 x CLERC JEM Anandy 139 50 45 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 52 x NETO Baptisat 139 50 45 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 81 x ZERMATTEN Raphael 137 48 48 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 76 x DE MALLAC Thibaut 133 48 46 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 73 x AMDAL Lucas 124 44 42 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 69 x BINGGELI Tristan 123 53 48 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 25 x STEWART Janne 83 45 21 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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